



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.03.2016

г. Тамбов

№ 299

О внесении изменений в приложения №1, 2 к постановлению администрации области от 22.10.2014 № 1258 «Об областном конкурсе среди муниципальных образований на лучшую организацию деятельности по вовлечению населения в занятия физической культурой и спортом»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести в приложения № 1, 2 к постановлению администрации области от 22.10.2014 № 1258 «Об областном конкурсе среди муниципальных образований на лучшую организацию деятельности по вовлечению населения в занятия физической культурой и спортом» следующие изменения:

в приложении № 1 «Положение об областном конкурсе среди муниципальных образований на лучшую организацию деятельности по вовлечению населения в занятия физической культурой и спортом»:

в пункте 3.3 раздела 3 слова «до 15 марта» заменить словами «до 15 апреля»;

в разделе 5:

в пункте 5.9 слово «субсидии» заменить словами «иные межбюджетные трансферты»;

в пункте 5.10 слова «до 10 апреля» заменить словами «до 30 апреля»;

по тексту приложений № 1, 2 слова «управление по физической культуре, спорту и туризму области» заменить словами «управление по физической культуре и спорту области» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» ([www.tamlife.ru](http://www.tamlife.ru)).

Первый зам. главы администрации  
области А.Н.Ганов